
 
 

UCHWAŁA NR XVII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu ręcznego 
w środkach miejskiej komunikacji zbiorowej w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/222/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 września 2016 r. 
w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących przy przewozie osób i bagażu ręcznego w środkach 
miejskiej komunikacji zbiorowej w Inowrocławiu w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zabrania się przewozu rowerów, rowerów elektrycznych, hulajnóg, hulajnóg elektrycznych oraz 
innych pojazdów i urządzeń transportu osobistego - napędzanych za pomocą silnika elektrycznego, 
z wyjątkiem wózków inwalidzkich elektrycznych, spełniających następujące warunki: 

a) o wymiarach nie większych niż: długość całkowita 1200 mm, szerokość całkowita 700 mm, 
wysokość całkowita 1090 mm, 

b) umieszczonych w pojeździe na miejscu wydzielonym i oznaczonym znakiem graficznym 
(piktogramem) dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych, 

c) mających możliwość obrócenia się wewnątrz pojazdu w miejscu wokół własnej osi.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3408


	UCHWAŁA NR XVII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T13:47:45+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




